
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary
Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary
IČO: 00254657
Zastoupený: Ing. Rostislav Matyáš, vedoucí odboru majetku města

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5
IČO: 12493031

Veřejná zakázka: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova č. ev. 40 - zateplení budovy

Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel, na základě Usnesení Rady Statutárního města Karlovy Vary č. RM/124/1/23 ze dne 31.01.2023 
a v souladu s § 48 odst. 8 ve spojení s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“)

rozhodl o vyloučení  dodavatele

ÚZŘ č. 7 

Obchodní firma: KAREA, spol. s r.o.

Sídlo: K Panelárně 172, 360 01 Otovice

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 44268122

Odůvodnění: Hodnotící komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti ÚZŘ - KAREA, spol. s r.o. 
zjistila, že ÚZŘ ve své nabídce doložil oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr ve znění platném při zahájení zadávacího řízení. Dne 15.12.2022 však byla na profilu zadavatele 
zveřejněna dodatečná informace č. 2 (VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2), na jejímž základě 
došlo k úpravě přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídek - Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr (byly doplněny další položky). Tato upravená příloha byla pod názvem „5. Příloha č. 5 
Výzvy_Soupis_verze_15.12.2022“ uveřejněna dne 15.12.2022 na profilu zadavatele. V rámci 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 současně zadavatel uvedl, že Dodavatelé jsou pro zpracování 
nabídek povinni použit výhradě tuto opravenou přílohu č. 5 Výzvy k podání nabídek označenou jako                 
„5. Příloha č. 5 Výzvy_Soupis_verze_15.12.2022“. Pro úplnost komise konstatovala, že všech dalších 11 
účastníků zadávacího řízení v rámci své nabídky ocenili tento opravený položkový rozpočet ve verzi ze dne 
15.12.2022.

Hodnotící komise tak dospěla k závěru, že nabídka dodavatele nesplňuje zadávací podmínky.

S ohledem na výše uvedené musel zadavatel přistoupit k vyloučení ÚZŘ - KAREA, spol. s r.o., a to 
v souladu s § 48 odst. 8 ve spojení s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, jelikož jeho nabídka nesplňuje 
zadávací podmínky.

V Karlových Varech dne viz elektronický podpis 

__________________________
Ing. Rostislav Matyáš

 vedoucí odboru majetku města


		2023-02-06T09:44:42+0000
	Not specified




